УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]_17.02..2020_                                                                                                              №_74/П_

город Великие Луки

Об участии в торжественных мероприятиях,
посвященных Дню защитника Отечества, 77-летию подвига
Героя Советского Союза Александра Матросова,
76-летию освобождения Локнянского района
В соответствии с Планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки, Положением о проведении районного мероприятия, посвящённого Дню защитника Отечества, 76-й годовщине освобождения Локнянского района от немецко-фашистских захватчиков и 77-й годовщине подвига Героя Советского Союза А. Матросова, 21 февраля 2020 года на месте гибели А.Матросова в деревне Чернушки Локнянского  района состоятся: торжественный митинг и спортивные соревнования среди юнармейцев, посвящённые 77-летию подвига Героя Советского Союза А.Матросова. Митинг и соревнования проводятся Администрацией Локнянского района.
На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Направить делегацию юнармейцев от образовательных учреждений города Великие Луки для участия в торжественных и спортивных мероприятиях в следующем составе:
- Кондакова Светлана Владимировна, заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СОШ №1, 89113797945;
- Краснова Елизавета Алексеевна,19.04.2002 г.р., обучающаяся МБОУ СОШ №1, юнармеец Поста №1, 89532946186;
- Голузов Захар Валерьевич, 03.02.2004 г.р., обучающийся МБОУ СОШ №1, юнармеец Поста №1, 89113571934;
- Кондратьева Екатерина Витальевна, 22.04.2004 г.р., обучающаяся МБОУ СОШ №1, юнармеец Поста №1, 89116936624;
- Баранов Сергей Вячеславович, учитель физической культуры МБОУ Лицей №10, 89116964046;
- Дмитриев Антон Эдуардович, 13.11.2002 г.р., обучающийся МБОУ Лицей №10, 89113902974;
- Васильев Юрий Александрович, 26.08.2002 г.р., обучающийся МБОУ Лицей №10, 89009955496;
- Бондаренко Тимофей Сергеевич, 31.07.2004 г.р., обучающийся МБОУ Лицей №10, 89113893108;
- Фёдоров Александр Павлович, 02.02.2004 г.р., обучающийся МБОУ Лицей №10, 89113761093;
- Кузьмина Алина Анатольевна, 07.08.2003 г.р., обучающаяся МБОУ Лицей №10, 89009953931;
- Ерёмина Дарина Ильинична, 01.02.2005 г.р., обучающаяся МБОУ Лицей №10, 89113871853;
- Спиридонов Дмитрий Евгеньевич, учитель физической культуры МАОУ «Кадетская школа», 89532326673;
- Дарухина Александра Александровна, 04.06.2005 г.р., обучающаяся МАОУ «Кадетской школы», 89116598968;
-  Григорьев Егор Николаевич, 07.09.2004 г.р., обучающийся МАОУ «Кадетской школы», 89113944363;
- Шабанова Алина Денисовна, 16.07.2005 г.р., обучающаяся МАОУ «Кадетской школы», 89114598657;
- Шахмаметьев Рафаил Рашитович, 10.11.2005 г.р., обучающийся МАОУ «Кадетской школы»,89536981469;
- Плистик  Алексей Евгеньевич, 03.11.2005 г.р., обучающийся МАОУ «Кадетской школы», 89116938526;
- Тишенков Егор Андреевич, 28.03.2005 г.р., обучающийся МАОУ «Кадетской школы», 89113992756.
2. Назначить руководителем делегации Кондакову С.В., заместителя директора по воспитательной работе МБОУ СОШ №1.
3. Ответственность за жизнь и здоровье в пути и во время проведения мероприятий возложить на представителей команд: Баранова С.В., Спиридонова Д.Е., Кондакову С.В.
4. Баранову С.В., Спиридонову Д.Е., Кондаковой С.В. провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности (правила поведения в пути и во время проведения мероприятий).
5. Проезд осуществить на автобусе Мерседес Бенс А520ОР 777 (водитель Шитиков Александр Олегович, 89532469489) на основании договора фрахтования  с ИП Ткачева О.В. Отъезд от пл. А.Матросова в 09:00.
6. Финансирование осуществить за счет средств в рамках подпрограммы «Молодое поколение города Великие Луки» (п. 4.1.3.) муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности молодёжной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» на 2017-2021 годы».
7. Ответственность за участие команд города Великие Луки в мероприятии возложить на ведущего специалиста Управления образования Баринова А.С.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Белюкову С.В.

Начальник Управления образования	                                                         Т.О.Лозницкая